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Jätemaksut  

HSY valmistelee jätetaksaa vuodelle 2027. Jätetaksa eli jätehuollon hinnasto sisältää 
HSY:n toimialueella käytössä olevat jätemaksut perusteluineen. Taksan sisältämät 
jätemaksut ovat julkisoikeudellisia lakiin perustuvia maksuja. Tavoiteaikataulun mukaan 
jätetaksaa koskeva päätös tehdään HSY:n hallituksessa lokakuussa 2026. 

Jätelain (646/2011) 78 §:n mukaan kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta 
jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. 
Jätemaksuilla katetaan kaikki kustannukset, joita aiheutuu lakisääteisen 
kuntavastuullisen jätehuollon toteuttamisesta (esim. jätteiden kuljetus, käsittely ja 
hyötykäyttö, neuvonta, tiedotus ja valistus, jätehuollon kehittäminen ja investointeihin 
varautuminen). Jätemaksuilla katetaan myös lakisääteisten jätehuollon 
viranomaistehtävien hoitaminen. Jätetaksan mukaisten maksujen on vastattava kunnan 
tarjoamaa jätehuollon palvelutasoa ja mahdollisuuksien mukaan kannustettava jätteen 
määrän ja haitallisuuden vähentämiseen sekä etusijajärjestyksen mukaiseen 
jätehuoltoon.  

Jätetaksan valmistelussa huomioidaan se, mitä hallintolain 41 §:ssä on säädetty 
vaikuttamismahdollisuuksien varaamisesta.  

Kiinteistöjen jäteastioiden tyhjennysmaksut 

Kiinteistöjen jäteastioiden tyhjennysmaksuja esitetään korotettaviksi eri jätejakeiden 
osalta siten, että biojätteiden tyhjennysmaksua korotettaisiin 2 %, pakkausjätteiden 
tyhjennysmaksuja 2 % ja sekajätteen tyhjennysmaksua 3,5 %. Syväkeräysastioiden 
tyhjennyshintoihin ei esitetä korotusta. Jäteastioiden vuokrahintoja korotettaisiin 3,5 %. 
Hintojen korotukset vastaavat arvioitua kustannustason nousua erityisesti jätteen 
kuljetuksen ja käsittelyn sekä investointien rahoituksen osalta. 

Keskimäärin kiinteistöjen jäteastioiden tyhjennyshinnat nousevat 2,6 %. Inflaatio-
olettama on 2 % ja reaalihinnan korotus keskimäärin noin 0,6 %.  

Hinnoittelun toivotaan osaltaan jätelain edellyttämin tavoin kannustavan asukkaita ja 
muita asiakkaita jätteiden lajitteluun. Siten kierrätykseen lajiteltu jäte on kiinteistöille 
sekajätettä halvempaa. Syntyvää jätemäärää vähentämällä, lajittelemalla ja 
kierrättämällä sekä jäteastioiden tyhjennysvälejä ja astiakokoja optimoimalla asiakas voi 
itse vaikuttaa kiinteistönsä jätemaksuihin. Biojätteen erilliskeräyksen vaihtoehtona on 
biojätteen kompostointi kiinteistöllä. 



 
Ämmässuon ekoteollisuuskeskuksen vastaanottomaksut 

Ämmässuon ekoteollisuuskeskuksessa on samat hinnat yksityisasiakkaille ja yrityksille 
(toissijaisen järjestämisvastuun TSV-hinnat). Hintoihin on tehty joitakin korotuksia 
hintojen pysyessä pääosin vuoden 2026 tasolla. Punnitusmaksu pysyy samana kuin 
2026. Hinnastoon on lisätty kaksi uutta jätemaksua, jotka ovat nestemäinen biojäte sekä 
styroksi. 

Merkittävimmät muutokset koskevat loppusijoitettavan jätteen, käsiteltävän rakennus- ja 
purkujätteen sekä sekajätteen, asfaltti-, betoni-, tiilijätteen ja rakennuskiviaineksen 
hintoihin esitettäviä muutoksia (alv 0 %):  

  Loppusijoitettava jäte (esim. asbesti) 220 €/t > 225 €/t (korotus 2,3 %)  
  Käsiteltävä rakennus- ja purkujäte sekä sekajäte 185 €/t > 190 €/t (korotus 2,7 

%)  
  Asfaltti- ja tiilijäte ja rakennuskiviaines 80 €/t > 90 €/t (korotus 12,5 %) 
  Betoni 60 €/t > 90 €/t (korotus 50 %)  
  Biojätteen hintaa korotetaan 2,3–2,4 % jätelajista riippuen  
  Styroksi 300 €/t   
  Nestemäinen biojäte 70 €/t   

Sortti-asemien ja vaarallisen jätteen vastaanottomaksut 

Sortti-asemilla maksuttomien jätteiden vastaanotto säilyy entisellään. Maksuttomia 
jätteitä ovat kartonki ja pahvi, pakkauslasi, metalli, paperi, sähkölaitteet ja kodin 
vaaralliset jätteet. Kotitalouksien joidenkin maksullisten jätteiden hintoja korotetaan 
keskimäärin noin 2 %. Korotukset kohdistuvat seuraaviin jätejakeisiin: asbesti, 
eristevillat, kipsilevyt, kiviainekset, muovi, painekyllästetty puu, palamaton jäte, palava 
sekajäte, pinnoitettu puu, puiset kuormalavat ja puhdas puu sekä puutarha- ja risujäte. 
Peräkärryn vuokrahintaa korotetaan 3,7 %. 

Toissijaisen järjestämisvastuun (TSV) nojalla yritysasiakkaille Sortti-asemilla tuotettujen 
jätehuoltopalveluiden sekä vaarallisen jätteen vastaanotossa sovelletaan erillistä TSV-
hinnastoa. Sortti-asemien TSV-hinnoissa merkittävin nousu on yrityksiltä 
vastaanotettavissa kiviaineksissa, palamattomassa jätteessä sekä painekyllästetyssä 
puussa. Näiden hintoja korotetaan 87,65 eurosta 99,60 euroon (korotus 13,63 %, alv 0 
%, m3/1000 L). 

TSV-hinnastoon on lisätty jätemaksu yrityksen toimittamasta vaarallisen jätteen 
pienerästä, joka olisi 20 euroa/pienerä (sis. alv 25,5 %). 

Jätetaksan valmistelu ja vaikutusmahdollisuuksien varaaminen 

HSY varaa jätetaksan valmisteluvaiheessa kuntalaisille vaikuttamismahdollisuudet 
hallintolain 41 §:ssä edellytetyin tavoin. Asian vireilläolosta ja 
vaikuttamismahdollisuuksien käyttämisestä ilmoitetaan kuulutuksella HSY:n sekä 
Espoon, Helsingin, Kauniaisten ja Vantaan sekä Kirkkonummen verkkosivuilla, ja 
varataan asuinkiinteistöjen haltijoille sekä muille tahoille, joille asian ratkaisulla voi olla 
vaikutusta, mahdollisuus lausua mielipiteensä asiasta. Kirjalliset lausunnot pyydetään 
toimittamaan viimeistään 14.8.2026 sähköpostitse HSY:lle. Saadut kannanotot 
huomioidaan hinnaston jatkovalmistelussa ja lopullisessa taksaehdotuksessa vuodelle 
2027. 

Päätösehdotus (TF) 



 
Hallitus päättää hyväksyä HSY:n jätehuollon alustavan jätetaksan asettamisen 
kuultavaksi. 

Päätös 

Hallitus päätti ehdotuksen mukaan. 

 


